UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-GD&BTTP
V/v tổ chức kỳ kiểm tra kết quả tập

sự hành nghề công chứng lần thứ 4

Bình Phước, ngày       tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tình

Ngày 02/4/2021, Hội đồng Kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng

lần thứ 4 - Bộ Tư pháp ban hành Công văn số 963/BTP-HĐKT về việc tổ chức

kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ 4.

Sở Tư pháp đề nghị các đơn vị triển khai Công văn này đến người đã kết

thúc việc tập sự hành nghề công chứng trước ngày 24/01/2021 để thực hiện

quyền và nghĩa vụ theo quy định.

(Gửi kèm: Bản photocoppy Công văn số 963/BTP-HĐKTP của Hội đồng

Kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ 4)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp (b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, PGĐ Sở (b/c);
- Website STP;
- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TUQ.GIÁM ĐỐC

TP.GD&BTTP

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T15:01:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T15:09:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T15:09:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T15:09:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!